ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND - VP

V/v yêu cầu khẩn trương tham

mưu nội dung tại Văn bản số

3092/UBND-TH ngày 17/9/2021

của UBND tỉnh

          Tuần Giáo, ngày 06 tháng 10 năm 2021

Kính gửi:

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Chi cục Thống kê huyện Tuần Giáo.

Ngày 20/9/2021, Đồng chí Chủ tịch UBND huyện Tuần Giáo đã chuyển “Văn

bản số 3092/UBND-TH ngày 17/9/2021 của UBND tỉnh về việc cung cấp thông tin

phục vụ báo cáo tình hình kinh tế xã hội Quý III và 9 tháng năm 2021” trên Hệ thống

QLVB và HSCV, theo đó giao Phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì phối hợp các cơ

quan đơn, đơn vị tham mưu UBND huyện.

Đến nay, đã quá hạn xử lý văn bản, tuy nhiên Phòng Tài chính - Kế hoạch

chưa thực hiện tham mưu UBND huyện. Vậy UBND huyện Tuần Giáo yêu cầu

Phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì phối hợp với Chi cục Thống kê huyện  và các cơ

quan đơn, đơn vị nghiêm túc thực hiện, nếu để UBND huyện bị nhắc nhở bằng Văn

bản thì Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch phải chịu trách nhiệm trước Chủ

tịch UBND huyện.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện thông

báo để Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch biết và thực hiện ./.

  Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

http://tuangiao.gov.vn:8080/TUANGIAO/vbden.nsf/str/B918EEF0A33B579147258749002B7EF8?OpenDocument
http://tuangiao.gov.vn:8080/TUANGIAO/vbden.nsf/str/B918EEF0A33B579147258749002B7EF8?OpenDocument
http://tuangiao.gov.vn:8080/TUANGIAO/vbden.nsf/str/B918EEF0A33B579147258749002B7EF8?OpenDocument
http://tuangiao.gov.vn:8080/TUANGIAO/vbden.nsf/str/B918EEF0A33B579147258749002B7EF8?OpenDocument

		Bachnv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-10-06T15:15:18+0700

		2021-10-06T15:22:27+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-10-06T15:22:40+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-10-06T15:22:59+0700